
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 28.11.2018/p.14 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

DAISY NET SCARL – RIDUZIONE DEL CAPITALE SOCIALE 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione,…, 

VISTA  la propria delibera del 02.10.2018, in ordine alla revoca delle 

delibere del 30.11.2015 e 31.03.2016, sulla dismissione della 

partecipazione di questa Università da Daisy-Net Scarl; 

VISTA la nota datata 08.11.2018, inviata dall’Amministratore unico di 

Daisy net Scarl, prof. Francesco Losurdo, in ordine alla 

convocazione dell’Assemblea dei soci programmata per il giorno 

04.12.2018; 

VISTA   la relazione dell’Amministratore Unico di Daisy Net scarl; 

VISTO lo Statuto di Daisy-net Scarl, ed in particolare l’art. 6; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione -  Sezione Ricerca e Terza Missione - U.O. 

Enti partecipati e convenzioni di ricerca, 

DELIBERA 

la riduzione del capitale sociale di Daisy Net scarl, autorizzando il rappresentante 

dell’Università nell’Assemblea ad esprimere, in considerazione degli orientamenti della 

stessa, parere favorevole ad una riduzione del capitale sociale ad € 29.994,00 ovvero € 

47.284,00. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 28.11.2018 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
­ Direzione Risorse Finanziarie 
­ Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


